CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

_______________________________________________________________________________________________
CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

Endereço: Quadra 10, Conjunto B Casa, nº 14, Sobradinho, CEP: 73.005-100, Brasília/DF
CNPJ: 26.502.476/0001-14

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DO
EDITAL 004/2025 - TERMO DE FOMENTO MINISTÉRIO DO ESPORTE Nº 25/2025

TRANSFEREGOV Nº 976667/2025
Implementação e Desenvolvimento do Projeto Educacional O Foco é o Atletismo no Distrito Federal

Aos dezenove dias do mês de outubro do ano de 2025, às nove horas e vinte e dois minutos na Sede do

Centro de Atletismo de Sobradinho – CASO, localizado na Quadra 10, Conjunto B Casa, nº 14,

Sobradinho, CEP: 73.005-100, Brasília/DF, a área técnica sob responsabilidade da Sra. Marluce Bernardo

Lopes, realizou-se a reunião para avaliar as propostas apresentadas pelos interessados no Edital

004/2025, conforme preceitos fixados no edital.

1 -DO OBJETO DA PRESENTE COTAÇÃO PRÉVIA

01 – RECURSOS HUMANOS

Item Qtde Meses Especificação

1.1 1 11 Coordenação Geral

1.2 1 11 Auxiliar Administrativo

1.3 2 11 Professor de Educação Física

1.4 2 11 Agente Recreativo (monitor)

02 – UNIFORMES

Item Qtde Und Especificação

2.1 100 Und Short

2.2 100 Und Camisetas

03 – ASSESSORIA

Item Qtde Meses Especificação

3.1 1 11 Assessoria Técnica Administrativa

04 – ALIMENTAÇÃO

Item Qtde Und Especificação

4.1 14100 Kits Kit Alimentação

05 – MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

Item Qtde Und Especificação

5.1 1 Und Banner

CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

_______________________________________________________________________________________________
CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

Endereço: Quadra 10, Conjunto B Casa, nº 14, Sobradinho, CEP: 73.005-100, Brasília/DF
CNPJ: 26.502.476/0001-14

2- DO ENVIO DAS PROPOSTAS

A presente Cotação Prévia tem seus termos e prazos estabelecidos para o envio das propostas
conforme Edital 004/2025.

3 - DAS PROPOSTAS APRESENTADAS
Apresentaram propostas, tempestivamente, as empresas abaixo relacionadas:

Nº EMPRESA CNPJ

1 JS BONFIM ESPORTES LTDA 24.286.898/0001-74

2 DANIELA MARIA SALES DE OLIVEIRA 43.672.965/0001-33

3 GABRIEL ANTONIO RIBEIRO LTDA 46.846.410/0001-59

4 VISUAL LIVE LTDA 25.159.608/0001-94

5 GUILHERME PEREIRA CHAGAS MOREIRA 63.186.577/0001-50

6 VIES UNIFORMES 40.052.880/0001-64

7 INSPIRE MINDS LTDA 48.889.118/0001-49

8 ROGER ALVES CHAGAS MOREIRA 63.194.410/0001-30

9 SKAMBAU PRODUÇÕES LTDA 34.364.403/0001-31

10 S.L.F. IMPRESSOES LTDA 13.052.724/0001-20

11 ANA LUISA RODRIGUES LIMA OLIVEIRA 61.252.141/0001-96

12 PALESTINO ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA 21.570.782/0001-74

13 CARVALHO & LEAL CONFECCOES LTDA 30.174.415/0001-42

14 EL BOI MON 24.600.119/0001-63

15 A S SPORT LTDA 28.996.675/0002-32

16 RUBINO GUSTAVO DE BRITO RAMOS 23.655.916/0001-85

Conforme proposta anexada a esta cotação prévia de preço, sagram-se classificadas em 1º lugar e
registra-se o resultado do presente certame na forma abaixo:

JS BONFIM ESPORTES LTDA CNPJ: 24.286.898/0001-74

1 - RECURSOS HUMANOS
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

1.1 Mês 11 Coordenação Geral 5.180,00 56.980,00

VALOR TOTAL 56.980,00

DANIELA MARIA SALES DE OLIVEIRA CNPJ: 43.672.965/0001-33

1 - RECURSOS HUMANOS
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

1.2 MÊS 11 Auxiliar Administrativo 1.398,00 15.378,00

VALOR TOTAL 15.378,00

CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

_______________________________________________________________________________________________
CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

Endereço: Quadra 10, Conjunto B Casa, nº 14, Sobradinho, CEP: 73.005-100, Brasília/DF
CNPJ: 26.502.476/0001-14

RUBINO GUSTAVO DE BRITO RAMOS CNPJ: 23.655.916/0001-85

1 - RECURSOS HUMANOS
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

1.3 MÊS 11 Professor de Educação Física 2.196,50 24.161,50

VALOR TOTAL 24.161,50

ANA LUISA RODRIGUES LIMA OLIVEIRA CNPJ: 61.252.141/0001-96

1 - RECURSOS HUMANOS
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

1.3 MÊS 11 Professora de Educação Física 2.198,00 24.178,00

VALOR TOTAL 24.178,00

GUILHERME PEREIRA CHAGAS MOREIRA CNPJ: 63.186.577/0001-50

1 - RECURSOS HUMANOS
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

1.4 MÊS 11 Agente Recreativo (Monitor) 1.299,50 14.294,50

VALOR TOTAL 14.294,50

ROGER ALVES CHAGAS MOREIRA CNPJ: 63.194.410/0001-30

1 - RECURSOS HUMANOS
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

1.4 MÊS 11 Agente Recreativo (Monitor) 1.300,00 14.300,00

VALOR TOTAL 14.300,00

CARVALHO & LEAL CONFECCOES LTDA  CNPJ: 30.174.415/0001-42

2 - UNIFORMES
Item Und Qtd Especificação R$ Unitário R$ Total

2.1 Unidades 100 Short 33,00 3.300,00

2.2 Unidades 100 Camisetas 41,50 4.150,00

VALOR TOTAL 7.450,00

CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

_______________________________________________________________________________________________
CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

Endereço: Quadra 10, Conjunto B Casa, nº 14, Sobradinho, CEP: 73.005-100, Brasília/DF
CNPJ: 26.502.476/0001-14

INSPIRE MINDS LTDA CNPJ: 48.889.118/0001-49

3 - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

3.1 Mês 11 Assessoria Técnica-Administrativa 4.750,00 52.250,00

VALOR TOTAL 52.250,00

INSPIRE MINDS LTDA CNPJ: 48.889.118/0001-49

4 - ALIMENTAÇÃO
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

4.1 Unidades 14100 Kit Lanche 5,90 83.190,00

VALOR TOTAL 83.190,00

GABRIEL ANTONIO RIBEIRO LTDA CNPJ: 46.846.410/0001-59

5 – MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO
Item Und Qtde Especificação R$ Unitário R$ Total

5.1 Unidade 01 Banner 560,00 560,00

VALOR TOTAL 560,00

4 – DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR

À área técnica responsável do Centro de Atletismo de Sobradinho verificou que as empresas

atenderam aos critérios técnicos. Desta forma, foram declaradas vencedoras dos itens mencionados do

objeto deste regramento, por terem apresentado os menores preços nos itens supracitados e preenchido

os demais requisitos do edital. Assim, divulga-se o resultado do Edital 004/2025 com o registro dos itens

cotados para as empresas mencionadas acima. A presente Ata estará disponível no site

https://casoatletismo.com.br/.

Nada mais havendo a declarar, eu, Marluce Bernardo Lopes, lavrei e anexei a presente ata no site

https://casoatletismo.com.br/.

Brasília/DF, 19 de outubro de 2025.

CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO
CNPJ: 26.502.476/0001-14
Marluce Bernardo Lopes

Presidente

https://casoatletismo.com.br/
https://casoatletismo.com.br/